
 
Dorog Város Önkormányzata képviselő-testületének 22/2006.(X.11.) számú rendelete a 

települési képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítéséről 
 

(Egységes szerkezetben a 19/2010.(X.15.) rendelettel) 
 
Dorog város képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20. 
§. (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. §. (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 

1. §. 
 

(1) Az önkormányzati képviselőt tiszteletdíj illeti meg, megválasztásának időpontjától 
megbízatásának megszűnéséig.  

 
(2) A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíj) a Ktv. 43. §-ának (1) bekezdése szerint 

megállapított illetményalap 2,2-szeres szorzata. 
 
 

2. §. 
 

A képviselő tiszteletdíja az alapdíj 45%-ával emelt mértékben kerül megállapításra bizottsági 
tagság/ok esetén.  
 
 

3. §. 
 

A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja az alapdíj 45%-a.  
 
 

4. §. 1 
 

A bizottság elnökének és a tanácsnoknak a tiszteletdíja – több tisztség esetén is – az alapdíj 
90%-ával emelt mértékben kerül megállapításra.  
 
 

5. §. 
 

 
(1) A felkészülési szünet alatt az érintetteket teljes egészében megilleti a tiszteletdíj.  
 
(2) A képviselők és a bizottságok külső tagjai tiszteletdíjának, költségeinek számfejtése 

illetve kifizetése polgármesteri utalványozás alapján történik. A tiszteletdíj kifizetésének 
időpontja minden hónap második keddje.  
Készpénzfizetés esetén a Polgármesteri Hivatal pénztárában 10-15 óra között, vagy 
folyószámlára utalással.  
 

 
6. §. 
 

(1) Ez a rendelet 2006. október 11-én lép hatályba.   
 
1 Módosította a 19/2010.(X.15.) rendelet 



 2

(2) A kihirdetés napja: 2006. október 11. 
 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a települési képviselők 

tiszteletdíjáról, juttatásáról, költségtérítéséről szóló 4/1995. (II.24.) sz. önkormányzati 
rendelet és az azt módosító 2/1996. (III.8.) az 1/1997. (I.17.) a 21/1997. (IX.26.) és a 
23/2003. (XII.22.) számú önkormányzati rendeletek.  

 
(4) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  
 
 
 
 
 
 
Dr. Tittmann János               Tallósi Károly 
    polgármester                      címzetes főjegyző 
 
 
 


